
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.10.2017 № 752   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.05.2017 № 425 

 
 

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 19 статьи 47 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях упорядочения существующей адресной 
нумерации блоков индивидуальных гаражей на территории города Стрежевого  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.05.2017 № 425 «Об установлении нумерации блоков 
индивидуальных гаражей на территории города Стрежевого по улицам Новая, 
Вахская» согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. Мэра городского округа               В.В. Дениченко          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Третьякова 
Разослать:  Администрация, Дениченко, ОАиГ, ООО «СТЭС», МИ ФНС России № 8 по ТО, Отдел сбора и 

обработки статистической информации № 2, УИиЗО 
 
 
 



 
Приложение  
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением  Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 20.10.2017 № 752                                                        

 
 

Изменения в адресную нумерацию блоков индивидуальных гаражей на территории 
города Стрежевого по улицам Новая, Вахская (далее – адресная нумерация) 

 
 

1. Пункт 6 адресной нумерации изложить в редакции: 
 

6. 
Российская Федерация, Томская 
область, город Стрежевой, улица 
Новая, блок 5 

Российская Федерация, Томская 
область, город Стрежевой, улица 
Новая, строение 5б 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 


	1. Пункт 6 адресной нумерации изложить в редакции:

